
 

 

 

 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

7 июня 2018 года                                                                                                     № 260 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайства индивидуальных предпринимателей Мосалёвой И.Н. и 

Смирновой Т.Г. о награждении Почетными грамотами Администрации муниципаль-

ного образования «Киясовский район», в соответствии с Положением о Почетной 

грамоте Администрации МО «Киясовский район», утвержденным постановлением 

Администрации МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст.34 Устава муници-

пального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почётными грамотами Администрации муниципального образования 

"Киясовский район" бригадиров производственных участков за достигнутые успехи в 

труде и в связи с Днём работника лёгкой промышленности:  

Беляеву Елизавету Викторовну; 

Русских Нину Петровну; 

Степанову Светлану Геннадьевну; 

Камашеву Лилию Леонидовну.  

 

 

 
Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                          С.В. Мерзляков  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


